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VergroRerungsstick KB 3221 Antr.3/4 Zoll Abtrieb 1 Zoll

GEDORE

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6438554 0,45

Zolltarifnummer
82042000

Produktdetails

Abtriebsvierkant
Abtriebsvierkant mm
Antriebsvierkant
Antriebsvierkant mm

Hersteller / Marke

Eigenschaften

Mit Vierkantantrieb nach DIN 3121
1 ISO 1174
1 Form F und H GEDORE Sonderstahl

1"

25 mm

3/4"

20 mm

Gedore

1 manganphosphatiertAntrieb: 20 mm (3/4 ")-InnenvierkantAbtrieb: 25 mm (1 ")-AuRenvierkant

Technische Daten

Weitere technische Eigenschaften:
1 Lange: 59mm
1 Material: Sonderstahl
1 passender Sicherungsstift @ x L: 4 x 35mm
1 passender Sicherungsring &: 36mm
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Hinweise

fur harteste Beanspruchung auf Elektro- und/oder Druckluft-Schlagschraubern
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